Dywity, 03.08.2011 r.

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku —
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.) udzielam
wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia w postgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie dtugoterminowego kredytu
zlotowego w kwocie 2.385.000 zt. przeznaczonego na finansowanie planowanego deficytu
oraz sptatg wczesnigj zaciagnigtych zobowiazan z tytutu emisji papierow wartosciowych oraz
zaciagnictych pozyczek i kredytOw.

1. Jaka bytawysokos¢ dochodow wiasnych Zamawiajacego w latach 2009r., 2010 r. oraz
jaka bedzie ich prognozowana wysokos¢ za 2011 r. oraz w nastepnych latach

kredytowania?
Odpowiedz: Wysokos¢ dochodow wiasnych:
- w 2009 roku - 16.027.077,00 z&.
- w 2010 roku - 17.526.879,77 Z.

w prognozach wieloletnich nie wyszczegolnia si¢ wysokosci dochodow wiasnych.
Dochody podzielone s3 na biezace i majatkowe. W kolegjnych latach uwzglednia si¢
jednak wzrost dochodow wiasnych w zwiazku ze wzrostem liczby mieszkancéw Gminy
(wptywy z podatkow).

2. Czy Zamawigjacy posiada zobowiazania wynikajace z umow o terminie ptatnosci, na
okres diuzszy niz 6 miesigcy, przypadajace w latach nastgpnych, faktury z terminem
ptatnosci diuzszym niz pét roku, wykup (cesja) wierzytelnosci? Jezeli tak w jakigj
WYysoKosci?

Odpowiedz: Wykaz zobowiazan przypadajacych do sptaty w latach nastgpnych

zamieszczony jest w Wieloletnigy Prognozie Finansowej zamieszczonej na stronie

internetowe] Zamawiajacego.

3. Czy Zamawiajacy zawart umowy zobowiazujace do dokonywania doptaty do kapitatu
lub bezzwrotnej doptaty do dziatalnosci biezacej w spoétce kapitatowej, w ktoreg) ma
udziaty? Jezeli tak w jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Gmina Dywity posiada udzialy w Zakladzie Gospodarki Odpadami

Komunalnymi w Olsztynie. Zgodnie z zatacznikiem do uchwaty Nadzwyczajnego

Zgromadzenia Wspdlnikéw z dnia 21.06.2010 r. Gmina Dywity zobowiazana jest do

whniesienia udziatdw w wysokosci:

-2011r. - 147tys. zi.

-2012r. -127tys. zk.

-2013r. -153tys. zi

4. Prosimy o informacje jaki majatek Gminy Dywity zostat przewidziany do sprzedazy w
2011, 2012, 2013 i 2014 roku?

Odpowiedz: Gmina Dywity w 2011 roku przewidziata do sprzedazy nastgpujace

nieruchomosci:

- 3 dziatki budowlane w Bukwatdzie



- 9 dziatek budowlanych w Dywitach;

- 1 dziatke przemystowo-ustugowa w L.ugwaldzie;

- 1 dziatke w Redykajnach;

- 1 dziatke w Réznowie;

- budynek po bytej szkole w Tutawkach;

w latach nastepnych przygotowywane beda do sprzedazy kolejne dziatki z posiadanych
przez gming zasobow, ktére wynosza ponad 300 ha.

5. Prosimy o wyjasnienie, z czego wynika prognozowany w Uchwale Rady Gminy Nr
V/16/11 z dnia 16.02.2011r. wzrost 0 6,97% planowanych na 2012 r. dochodow
biezacych (29.669 tys. zt.) w stosunku do planowanych dochodéw biezacych w 2011r.
(27.736,84 tys. zt.)?

Odpowiedz W prognozach budzetowych na 2012 rok przyjeto wzrost dochodow z tytutu
udziatu we wptywach z podatku dochodowego od 0sob fizycznych wynikajacych ze statego
wzrogtu liczby mieszkancOw. W zwiazku z rozwojem strefy przedsiebiorczosci zatozono
wzrogt podatku od nieruchomosci oraz udziatow w CIT. Przyjeto rowniez wzrost dochodéw z
tytutu wptywow zawode i scieki w zwiazku ze wzrostem liczby odbiorcow.

6. Prosimy o wyjasnienie, z czego wynika spadek planowanych na 2012 r. (27.020 tys.
zt.) wydatkdéw biezacych w stosunku dla planu wydatkow biezacych w 2011 r.
(27.341,69 tys. zt.)ze wskazaniem najwyzszych pozycji poczynionych oszczednosci.

Odpowiedz: Spadek planowanych wydatkow biezacych w 2012 roku wynika z

reorganizacji w oswiacie, efektow przeprowadzanych modernizacji budynkéw

komunalnych (np. spadek kosztow ogrzewania), ograniczeniem wzrostu wynagrodzen.

7. Czy Zamawigacy wyraz zgodg, aby oprocentowanie kredytu oparte byto na stawce
bazowe] ustalonej na okres 1 miesiagca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego
dnia roboczego miesiaca i maaca zastosowanie do okreslania wysokosci
oprocentowania od nast¢pnego dnia roboczego, powigkszone o marz¢ bankowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



